# Numeri

tuli leuitas a filijs isrl' p oī p̄mogenito q̄ apert  
vuluā i filijs isrl'. erūtq̄ leuite mei. Deū est em̄  
oē p̄mogenitū. Et q̄ percussit p̄mogenitos in terra  
egypti. sc̄ificauit mihi q̄cqd̄ p̄mū nascit̄ in israhel  
Ab hoīe vsq̄ ad pecus mei sunt. Ego dñs. Lo-  
cutusq̄ ē dñs ad moysen in deserto synai dicens.  
Numerā filios leui p̄ domos patrū suor̄ et fami-  
lias. oēs masculinū ab vno mēse et supra. Nume-  
rauit moyses vt p̄cepit dñs et inuēti sūt filij leui  
p̄ noīa sua gerson et caath et merari. Filij gersō:  
lebni et semei. Filij gaath amram et iesaar. hebrō  
et ozibel. Filij merari. mooli et musi. De gerson  
fuerē familie due: lebnitica et semeitica. q̄rū nu-  
merat̄ ē p̄p̄s sex masculini ab vno mēse et sup̄  
septē milia q̄ngētī. Di post tabnaculū metabunt̄  
ad occidentē sub p̄ncipe heliasaph filio iabel. et  
habebūt excubias i tabnaculo federis. ip̄s taber-  
taculū et opimētū ei' tētorū qd̄ trahit̄ añ fores  
tecti federis et cortinas atrij. tētorū q̄s qd̄ appēdi-  
tur in itroitu atrij tabnaculi. et q̄cqd̄ ad ritū alta-  
ris ptinet. funes tabernaculi. et oīa vtēilia ei'.  
Cognatio caath hēbit p̄p̄s amramitas et ief-  
saaritas et hebronitas et ozielitas. De sunt fami-  
lie caathitarū. recēsi p̄ noīa sua oēs generi ma-  
sculini ab vno mēse et supra octomilia sexcenti.  
Debunt excubias sc̄tūarij et castrametabunt̄ ad  
meridianā plagā. Princepsq̄ eorū erit elisaphā  
fili' oziel et custodiāt archā. mēsaq̄ et cādelabrū  
altaria et vasa sc̄tūarij i q̄b' ministrat̄ et velū. cū  
ctāq̄ huiuscemodi suppellectilē. Princeps autē  
p̄ncipū leuitarū eleazar fili' aarō sacerdotis erit  
sup̄ excubitores custodie sc̄tūarij. Atq̄ de me-  
rari erūt p̄p̄i moolite et musite recēsi p̄ nomia  
sua oēs generis masculini ab vno mēse et supra  
sex milia ducētī. Princeps eorū suriel fili' abia-  
iel i plaga septentrionali. castrametabunt̄. Erūt  
sub custodia eorū tabule tabernaculi et vectes et  
colūne ac bases earū et oīa q̄ ad cultū huiuscem o-  
di ptinet. colūneq̄ atrij p̄ circūitū cū basib' suis  
et patilli cū fumib'. Castrametabunt̄ añ tabnaculū  
federis. id ē. ad orientālē plagā. moyses et aaron  
cū filijs suis. hñtes custodia sc̄tūarij i medio fili-  
orū isrl'. Quisq̄s alien' accesserit moriet̄. Oēs le-  
uite q̄s nūerauerūt moyses et aarō iux̄ p̄ceptū  
dñi p̄ familias suas i genere masculino a mēse  
vno et supra fuerūt viginti duo milia. Et ait dñs  
ad moysen. Nūera p̄mogenitos sex masculini d̄  
filijs isrl' ab vno mēse et supra et hēb' sumā eorū  
Tolleq̄ leuitas mihi p̄ oī p̄mogenito filiorū isrl'  
Ego sum dñs. Et pecora eorū p̄ vniuersis p̄mo-  
genit' pecorū filiorū isrl'. Recēsiuit moyses sic p̄ce-  
perat dñs p̄mogenitos filiorū isrl'. et fuerūt ma-  
sculi p̄ noīa sua a mēse vno et supra. viginti duo mi-  
lia duceti septuagintatres. Locutusq̄ ē dñs ad  
moysen dicens. Tolle leuitas p̄ p̄mogenit' filio